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KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 

 

SOSYAL MEDYA POLİTİKASI 

KAPSAM 

Gaziantep Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı sosyal medya hesapları 

aracılığıyla paylaşılması planlanan içeriklere ait temel kurallar bu politika ile belirlenir. Politikanın 

temelini ulusal, evrensel, hukuki ve kurumsal ilkeler oluşturmaktadır. 

SÜREÇ 

Gaziantep Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı sosyal medya hesapları, 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı adına Kütüphanenin Kurumsal İletişim Sorumlusu 

tarafından yönetilmektedir. Yönetilen hesaplar Kütüphanenin resmi hesapları olup, sadece Kütüphane 

web sayfasındaki “Sosyal Ağlarımız” kısmında bağlantıları bulunan hesaplardır. Sosyal medya 

hesaplarımızdan paylaşmış olduğumuz görseller, Üniversitemiz Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

ve Kütüphanemiz Görsel İşitsel Materyaller Birimi aracılığıyla tasarlanmakta ve kullanıcılarımızın 

beğenilerine sunulmaktadır. Tasarımları ilgili birimlerce yapılmayan görseller yalnızca sahibinin izni ile 

kullanılmaktadır. 

GENEL İLKELER 

Gaziantep Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı; 

 Telif haklarına saygılıdır. İçeriklerde emeği geçen kişi ve kurumlardan izin alarak paylaşımlarını 

yapar. 

 Sosyal ağlarda hiçbir kullanıcısının bilgilerini paylaşmaz. 

 Sosyal ağlarda her kullanıcısına eşit davranır. 

 Gaziantep Üniversitesi’nin ve Kütüphanecilik mesleğinin saygınlığını zedeleyecek paylaşımlarda 

bulunmaz. 

 Politik açıdan yanlı, etnik kökenleri aşağılayıcı, ırk temelli, cinsiyetçi ve ticari paylaşımlarda 

bulunmaz. 

 Sosyal ağlar üzerinden gelen soruları ilgili uzmanların görüşlerini alarak yanıtlar. 

 Gaziantep Üniversitesi’nin ve kütüphanecilik meslek örgütlerinin sosyal medya hesapları dışında 

hiçbir hesabı kullanıcılarına önermez ve başkalarının çıkarları için reklam yapmaz. 

 Kullanıcılarını ve takipçilerini kin ve nefrete teşvik edebilecek paylaşımlarda bulunmaz. 

 Bilimselliği ön planda tutar. 

 Haber doğrulama sitelerinden faydalanır, doğrulanmamış bilgiler üzerinden paylaşım yapmaz. 

 Paylaşımlarına yapılan yorumları (küfür, hakaret, tehdit vb. olumsuz ve saldırgan tutumlar hariç 

olmak üzere) kişilerin düşünce özgürlüğü hakkı olarak görür ve silmez. 


